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Protokół  Nr 1/2012 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Bud Ŝetu,  
Komisji O światy, Kultury i Pomocy Społecznej  

oraz Komisji Porz ądku Publicznego i Praworz ądności 
 z dnia 18 stycznia 2012 r. 

Komisja Gospodarki i Bud Ŝetu w składzie:  
Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 
Ryszard Dembniak – Wiceprzewodniczący Komisji 
Stanisław Kochanek – członek Komisji                                                                                                        
Jan Mazur- członek Komisji 
Wojciech Półtorak – członek Komisji 
 
Nieobecny: 
Jan Greczycho – członek Komisji 
 
 
Komisja O światy, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie:  
Marcin Kumke 
Maciej Szulc– Wiceprzewodniczący Komisji 
Bogusław Jędrasiak- członek Komisji 
Wioleta Muszyńska 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Komisja Porz ądku Publicznego i Praworz ądno ści w składzie:  
 
GraŜyna Znamirowska-Szwarc – Wiceprzewodniczący Komisji 
Agnieszka Budych - członek Komisji 
Ryszard Stachowiak - członek Komisji 
 
Nieobecny: 
Łukasz Szymański - Przewodniczący Komisji 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Wiesław Czyczerski – Burmistrz Zbąszynka 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
Aneta Nawracała – Skarbnik Gminy 
Alina Jagiaciak – Inspektor 
ElŜbieta Rolnik – Podinspektor 
Krzysztof Krzywak – Asystent Burmistrza ds. słuŜby zdrowia                                                    
                         
 Posiedzenie Komisji Wspólnej trwało od godz. 13.00  do godz.14.30                                                                                
Ogólna liczba radnych bior ących udział w posiedzeniu Komisji Wspólnej – 13 
 
 
Posiedzenie wspólne Komisji Stałych zwołano zgodnie z paragrafem 71 Statutu Gminy. 
Obradom przewodniczył Przewodnicz ący Rady Jan Mazur . 
 
 
 
 
Planowany porz ądek posiedzenia przedstawiał  si ę nast ępująco: 
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1. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  
     końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania WPI z 2011 r. 
2. Sprawy bieŜące (projekty uchwał) 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował, iŜ w przedstawionym porządku obrad 
wkradł się błąd pisarski. Zaproponował, by zapis: „informacja z wykonania WPI z 2011 r.”, 
został zmieniony na: „informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2011 rok”. 
Następnie zapytał czy radni nie zgłaszają uwag bądź wniosków co do przedstawionego 
porządku obrad. 
śadnych uwag oraz wniosków nie zgłoszono 

 
Porządek posiedzenia  przyj ęto jednogło śnie. 
 
Na salę obrad przybył radny Jan Greczycho. 
Aktualna liczba uczestnicz ących w posiedzeniu-14 radnych. 
 
Ad.1  
 
Informację w ww. temacie omówił Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski , który 
przedstawił ogólną charakterystykę strategii, w tym najwaŜniejsze cele w niej zawarte.  
W ramach swojej wypowiedzi Burmistrz Zb ąszynka  poruszył temat inwestycji, 
mieszkalnictwa socjalnego, wspomniał o przejęciu przez Gminę Zbąszynek Zespołu Szkół 
Technicznych im. Jana Pawła II w Zbąszynku. Ponadto omówił planowane na rok bieŜący 
zadania. 
Następnie Pan Wiesław Czyczerski  szczegółowo przedstawił informacje, dotyczące 
wykonania wydatków majątkowych, które radni otrzymali równieŜ w postaci tabelarycznego 
zestawienia.  
/Wydatki majątkowe planowane i wykonane w 2011 r. stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu/. 
 
Komisje Stałe Rady jednogło śnie, pozytywnie  przyj ęły przedstawion ą informacj ę.  
 
Ad. 2 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił projekty następujących uchwał: 

� w sprawie zmian uchwały budŜetowej na 2012 rok (projekt nr 1) 
�  w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  

(projekt nr 2) 
�  w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  

(projekt nr 3) 
�  w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  

(projekt nr 4) 
�  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość 

gruntową, stanowiącą własność Gminy Zbąszynek (projekt nr 5)  
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Do powy Ŝszych projektów uchwał uwag nie zgłoszono. 
 
Rada Miejska jednogło śnie, pozytywnie zaopiniowała projekty powy Ŝszych uchwał  
i skierowała je pod obrady sesji. 
 
Na salę obrad przybył radny Łukasz Szyma ński. 
Aktualna liczba uczestnicz ących w posiedzeniu-15 radnych. 
 
W sprawach bie Ŝących:  
 
W części poświęconej sprawom bieŜącym, radni podjęli szereg tematów dotyczących: 
bezpieczeństwa, porządku publicznego, ruchu drogowego, spraw organizacyjnych  
i przede wszystkim naprawczych. Radni w imieniu swoim jak i mieszkańców Gminy 
Zbąszynek skierowali do Burmistrza Zb ąszynka  pytania oraz prośby, na które  
Pan Wiesław Czyczerski  udzielił odpowiedzi. 
 
Następnie Przewodnicz ący Rady  omówił przygotowane projekty planów pracy 
poszczególnych Komisji Stałych Rady na 2012 rok. Poprosił radnych o ustosunkowanie się 
do przedstawionych projektów. Zaznaczył, iŜ radni mogą równieŜ zgłaszać swoje propozycje 
do planów.   
 
Komisje Stałe Rady nie zgłosiły Ŝadnych uwag oraz wniosków co do przedstawionych 
projektów planu pracy. 
Przedstawione projekty planów pracy Komisji na 2012  rok, Komisje Stałe Rady 
przyj ęły poprzez aklamacj ę. 
 
Na koniec Przewodnicz ący Rady  poinformował, iŜ w miesiącu marcu planowany jest 
wspólny wyjazd radnych Gminy Zbąszynek oraz radnych Gminy Zbąszyń do Karpacza. 
 Pan Jan Mazur  przedstawił szczegóły dotyczące planowanego wyjazdu, poprosił  
o przemyślenie niniejszej oferty  do czasu styczniowej sesji. 
 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Zięba 
 
Przewodniczący obrad:      

Jan Mazur 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


